謹啓 第２回目の関西コンサルテーション・リエゾン研究会（K-CL）のご案内をさせていただきます。本研究

会は、医療や教育、福祉の各機関で専門的援助を行っている方々が集い、援助を必要とする方の「こころとから

だ」へのサポートを考えます。その中でもコンサルテーション・リエゾンについて考えること、そしてチームの

連携や多職種協働について考えることを目的としています。医師、看護師、教員、研究者、社会福祉士、臨床心

理士など職種、立場、経験年数は問いません。またコンサルテーション・リエゾンに興味をお持ちの学生さんも

参加可能です。たくさんの方のご参加をお待ちしています。

謹白

記

開催日時：平成 23 年 4 月 17 日（日）

開始 13 時半（受付開始 13 時 00 分～）～17 時

参加費用：５５５５００００００００円円円円

13：30 開会の挨拶 K-CL 代表 厚坊浩史（南和歌山医療センター）

13：40  発表

13:413:413:413:40000 14:114:114:114:10 0 0 0     ①①①①

14:114:114:114:10000 14:414:414:414:40000

14:40~15:00 休憩

15:00~16:45 総合討論

17:00   退室

※ 会場にお食事は用意しておりませんので、各自で御持ち込み頂くか事前にお済ませ頂くよう宜しくお願いい

たします。

※ 終了後、懇親会を予定しておりますので、奮ってご参加下さいますよう宜しくお願いいたします。

※ 第 3 回は 6 月 11 日（土）19 時～で開催いたします。詳細をご希望の方は、下記までお問い合わせください。

                                ～お問い合わせ～

K-CL 運営委員会

運営委員長：厚坊浩史

0739-26-9645（FAX）

hirobou_ggc0719@yahoo.co.jp

会場：もともともともと飛鳥人権文化飛鳥人権文化飛鳥人権文化飛鳥人権文化センターセンターセンターセンター

〒533-0033 大阪市東淀川区東中島 3-14-32  電話：06-6323-6721

【最寄駅】・阪急京都本線 「崇禅寺駅」下車 すぐ

※会場に駐車場はありません。お車でお越しの方は近隣のコインパーキングをご利用下さい。

http://www.ochra.or.jp/plaza/higashi/index.html